
МИРНИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21.06.2024  № 26/1 
 пгт Мирный  

 

О внесении изменений в решение Мирнинской поселковой Думы  

от 27.03.2020 № 37/2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе 

в Мирнинском городском поселении Оричевского района» 

 

На основании статьи 46 Устава муниципального образования 

Мирнинского городского поселение Оричевского района Кировской области 

Мирнинская поселковая Дума РЕШИЛА: 

      1. Внести изменения в решение Мирнинской поселковой Думы от 

27.03.2020 № 37/2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 

Мирнинском городском поселении Оричевского района» (с изменениями от 

14.08.2020 № 40/2, от 29.06.2021 № 55/2, 30.05.2022 № 71/2,24.03.2023 № 10/2, 

21.02.2024 № 22/2) (далее – Положение), утвердив изменения в Положении 

согласно приложению. 

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие 

начиная с исполнения бюджета поселения на 2024 год и на плановый период 

2025 и 2026 годов. 

 3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов 

местного самоуправления муниципального образования Мирнинское 

городское поселение Оричевского района Кировской области. 
 

Председатель Мирнинской 

поселковой Думы  

 

                           А.А. Ведерников 

  

И.о. главы Мирнинского 

городского поселения  

 

                            Т.В. Алатырева 



 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

 

решением Мирнинской Думы  

от   21.06.2024    № 26/1 

 

ИЗМЕНЕНИЯ 

в Положении о бюджетном процессе в Мирнинском городском  

поселении Оричевского района  

1.  Подраздел 5.4 раздела 5 «Участники бюджетного процесса в 

поселении» дополнить пунктом 5.4.64 следующего содержания: 

«5.4.64. Формирует в государственной интегрированной 

информационной системе управления общественными финансами 

"Электронный бюджет" сведения об объектах капитального строительства и 

объектах недвижимого имущества, источником финансового обеспечения 

(софинансирования) капитальных вложений в которые являются средства 

федерального бюджета (кроме объектов капитального строительства и 

объектов недвижимого имущества, включенных в государственный 

оборонный заказ)». 

 

 

  


